KR7005931001 - ACCIONES|Samsung Electronics KRW 0 0,00 22 0,45

KR7028150001 - ACCIONES|GS Home Shopping Inc KRW 51 0,83 39 0,80

KR7057050007 - ACCIONES|Hyundai Home Shop KRW 15 0,24 15 0,30

KR7138250006 - ACCIONES|NS Shopping CO LTD KRW 0 0,00 20 0,40

NO0010571698 - ACCIONES|WilhASA NOK 123 1,99 85 1,73

NO0010576010 - ACCIONES|WilhASA NOK 101 1,62 65 1,32

PTSEM0AM0004 - ACCIONES|Semapa Soc. Investim EUR 79 1,27 47 0,95

PTSON0AM0001 - ACCIONES|Sonae SGPS EUR 34 0,55 22 0,45

US36237H1014 - ACCIONES|GIIIApp USD 89 1,43 52 1,06

MHY410531021 - ACCIONES|International Seaway USD 170 2,73 173 3,53

MHY8564M1057 - ACCIONES|Teekay LNG Partners USD 237 3,81 240 4,89

MHY8564W1030 - ACCIONES|Teekay Corp. USD 133 2,15 127 2,59

NL0010558797 - ACCIONES|OCI NV EUR 141 2,26 83 1,69

NL0011031208 - ACCIONES|Mylan NV USD 0 0,00 57 1,16

(*)Miles de €. Notas: El período se refiere al final del trimestre o semestre, según sea el caso.
Los productos estructurados suponen un 0,00% de la cartera de inversiones financieras del fondo o compartimento.

16Cobas Value SICAV SAInforme Segundo Semestre 2020

Descripción de la inversión y emisor (Total) Divisa
Período actual Período anterior

Valor de
mercado* % Valor de

mercado* %

MHY2188B1083 - ACCIONES|Dynagas Lng Partners USD 50 0,81 60 1,22

IT0000076486 - ACCIONES|DanieCo EUR 194 3,11 141 2,88

KR7066571001 - ACCIONES|LG Electronics-Pref KRW 108 1,74 55 1,13

DK0060497295 - ACCIONES|Matas A/S DKK 55 0,89 60 1,22

KR7028260008 - ACCIONES|Samsung C&T Corp KRW 95 1,53 79 1,61

IT0005043507 - ACCIONES|OVS SPA EUR 79 1,27 62 1,27

IT0004931058 - ACCIONES|Maire Tecnimont SPA EUR 164 2,64 94 1,91

LU0075646355 - ACCIONES|Subsea 7 S.A. NOK 85 1,37 89 1,81

GB00B74CDH82 - ACCIONES|Cairn Energy PLC GBP 111 1,79 89 1,81

GB00BNLPYF73 - ACCIONES|Spire Healthcare GBP 0 0,00 30 0,61

IT0005252140 - ACCIONES|Saipem SPA EUR 69 1,12 49 1,00

US5006881065 - ACCIONES|Kosmos Energy LTD USD 188 3,02 115 2,34

XXITV0000180 - ACCIONES|Cofide EUR 325 5,23 308 6,28

XXITV0000107 - ACCIONES|Maire Tecnimont SPA EUR 92 1,47 86 1,76

CA46016U1084 - ACCIONES|Internat Petroleum SEK 72 1,15 48 0,97

MHY206761055 - ACCIONES|Diamond S Shipping USD 56 0,89 31 0,64

GB00BYQB9V88 - ACCIONES|TI Fluid Systems PLC GBP 53 0,85 29 0,60

FR0011476928 - ACCIONES|FNAC EUR 0 0,00 26 0,54

US0082521081 - ACCIONES|Affil Managers USD 120 1,92 78 1,58

MHY2745C1021 - ACCIONES|Golar LNG Partners USD 40 0,65 40 0,82

US92556V1061 - ACCIONES|Viatris INC USD 96 1,55 0 0,00

TOTAL RV COTIZADA 5.604 90,13 4.415 90,07

TOTAL RV NO COTIZADA 0 0,00 0 0,00

TOTAL RV PENDIENTE ADMISIÓN A COTIZACIÓN 0 0,00 0 0,00

TOTAL RENTA VARIABLE 5.604 90,13 4.415 90,07

TOTAL IIC 0 0,00 0 0,00

TOTAL DEPÓSITOS 0 0,00 0 0,00

TOTAL ENTIDADES CAPITAL RIESGO + otros 0 0,00 0 0,00

TOTAL INVERSIONES FINANCIERAS EXTERIOR 5.604 90,13 4.415 90,07

TOTAL INVERSIONES FINANCIERAS 5.994 96,41 4.740 96,70

(*)Miles de €. Notas: El período se refiere al final del trimestre o semestre, según sea el caso.
Los productos estructurados suponen un 0,00% de la cartera de inversiones financieras del fondo o compartimento.

17Cobas Value SICAV SAInforme Segundo Semestre 2020

11. Información sobre la política de remuneración

No aplicable

12. Información sobre las operaciones de financiación de valores, reutilización de las
garantías y swaps de rendimiento total (reglamento UE 2015/2365)

José Abascal, 45. Tercera planta
28003 Madrid (España)

T 900 15 15 30

info@cobasam.com
www.cobasam.com

Pertenece a Santa Comba Gestión SL, holding familiar aglutinador de proyectos que fomenta la libertad de la persona